Pagina 2 - Capitolo 4B  Catalogo No.25
4B/7 4B/8
4B/19 4B/21
4B/8
4B/13
4B/14
Interni Krœplin H Int. compar. Krœplin H2 Interni 0,001 Krœplin G Interni digit. Krœplin G
Esterni Krœplin D Esterni digit. Krœplin C Esterni 0,001 Krœplin C Esterni 0,1 Pocotest

Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Profondità
Bügeltiefe
Jaw depth
Utile mm
Messbereich
Range mm
Variante con campi di misura estesi
Rondelle/Prolunghe
Scheiben/Verlänger.
Washers/Extensions
004.514D 150 1035 : 70 1 - 2 / ---
004.516D 150 1750 : 180 1 - 2 - 3 - 4 / 50
Variante per grandi profondità
004.526D 500 650 : 160 1 - 2 - 3 - 4 / 50
004.527D 500 10160 : 250 1 - 2 - 3 - 4 / 50
004.528D 500 4250 : 450 --- / 100
004.536D 1000 650 : 160 1 - 2 - 3 - 4 / 50
004.537D 1000 10160 : 250 1 - 2 - 3 - 4 / 50
004.538D 1000 4250 : 450 --- / 100
Catalogo No.25                                                                                                                                            Capitolo 4B - Pagina 17
004.907004.906
004.904
Standard Innen-Feinmessgeräte digital 0,01